

康龙化成（北京）新药技术股份有限公司
2026 年半年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

单位：万元

非经营性资金占用	资金占用方名称	占用方与上市公司的关 联关系	上市公司核算 的会计科目	2026 年期初 占用资金余 额	2026 年半年度 占用累计发生 金额（不含利 息）	2026 年半年 度占用资金的 利息（如有）	2026 年半年 度偿还累计 发生金额	2026 年半年 度期末占用 资金余额	占用形成 原因	占用性质
控股股东、实际控制人及其附属企业										
小计	-	-	-							-
前控股股东、实际控制人及其附属企业										
小计	-	-	-							-
其他关联方及附属企业										
小计										
总计	-	-	-							-
其它关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关 联关系	上市公司核算 的会计科目	2026 年期初 往来资金余 额	2026 年半年度 往来累计发生 金额（不含利 息）	2026 年半年 度往来资金的 利息（如有）	2026 年半年 度偿还累计 发生金额	2026 年半年 度期末往来 资金余额	往来形成 原因	往来性质 （经营性往来、 非经营性往来）
控股股东、实际控制人及其附属企业										
	小计									
上市公司的子公司及其附属企业	康龙化成（天津）药物制备技术有限公司	子公司	其他应收款	-	45,857.18	-	11,839.49	34,017.69	资金拆借	非经营性往来
	康龙化成（北京）生物技术有限公司	子公司	其他应收款	1,131.46	35,917.33	-	19,760.45	17,288.34	资金拆借	非经营性往来
	康龙化成（绍兴）药业有限公司	子公司	其他应收款	59,252.61	74,264.13	-	73,463.18	60,053.56	资金拆借	非经营性往来
	康龙化成（宁波）科技发展有限公司	子公司	其他应收款	-	44,582.49	-	2,597.17	41,985.32	资金拆借	非经营性往来
	康龙化成（上海）新药技术有限公司	子公司	其他应收款	8,029.35	1,777.31	-	1,382.01	8,424.65	资金拆借	非经营性往来

	康龙化成（宁波）药物开发有限公司	子公司	其他应收款	-	16,165.00	-	6,200.00	9,965.00	资金拆借	非经营性往来
	康龙化成（宁波）生物医药有限公司	子公司	其他应收款	97,927.96	18,435.09	1,333.37	-	117,696.42	资金拆借	非经营性往来
	康龙化成（成都）临床研究服务有限公司	子公司	其他应收款	50,299.60	16,600.00	328.29	56,344.54	10,883.35	资金拆借	非经营性往来
	康龙化成（北京）科技发展有限公司	子公司	其他应收款	-	22,961.29	-	14,436.05	8,525.24	资金拆借	非经营性往来
	安凯毅博（湛江）生物技术有限公司	子公司	其他应收款	-	2,609.61	-	2,335.82	273.79	资金拆借	非经营性往来
	康龙化成（西安）科技发展有限公司	子公司	其他应收款	-	29,001.26	-	6,180.97	22,820.29	资金拆借	非经营性往来
	康龙化成（青岛）新药技术有限公司	子公司	其他应收款	6,195.18	7,950.02	-	5,248.75	8,896.45	资金拆借	非经营性往来
	康龙化成（北京）医药科技有限公司	子公司	其他应收款	32,712.15	80,328.81	-	56,088.96	56,952.00	资金拆借	非经营性往来
	康龙化成（重庆）新药技术有限公司	子公司	其他应收款	2,100.00	600.00	-	-	2,700.00	资金拆借	非经营性往来
	北京安凯毅博生物技术有限公司	子公司	其他应收款	665.14	754.62	-	400.75	1,019.01	资金拆借	非经营性往来
	上海机颖智能科技有限公司	子公司	其他应收款	3,200.00	1,800.00	59.54	-	5,059.54	资金拆借	非经营性往来
	浙江海心智惠科技有限公司	子公司	其他应收款	17,723.18	2,900.00	87.55	17,800.47	2,910.26	资金拆借	非经营性往来
	佰翱得（无锡）新药开发有限公司	子公司	其他应收款	-	7,632.09	-	-	7,632.09	资金拆借	非经营性往来
	康龙化成（绍兴）新药生产有限公司	子公司	其他应收款	-	1,100.00	-	-	1,100.00	资金拆借	非经营性往来
	小计	-	-	279,236.63	411,236.23	1,808.75	274,078.61	418,203.00	-	-
其他关联方及其附属企业										
	小计									
总计	-	-	-	279,236.63	411,236.23	1,808.75	274,078.61	418,203.00	-	-

注：①表中非经营性占用部分，关联方范围依照《创业板上市规则》确定。